
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6  

Piazza Verdi, 13 – 19121 La Spezia – Tel.0187731397 Fax 0187754507 

C.F. 91071850118 - C.M. SPIC81700N 

e-mail: spic81700n@istruzione.it-spic81700n@pec.istruzione.it 

Prot.  4346          La Spezia, 06.10.2016 

All’Albo 

OGGETTO: rettifica delibera nr. 40 – seduta del 29.09 del Consiglio di Istituto  

Causa errore materiale, la delibera in oggetto, di cui al prot. 4305 dello 04.10.2016,  è così sostituita: 

Per quanto concerne il sesto punto all’ordine del giorno omissis 

 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO  

VISTO l'art. 10 del D.Lgs. 297/94  

VISTO l'art. 17 del D.P.R. 275/99  

VISTO l'art. 1 c. 622 della L. 296/2006 

VISTA la propria delibera nr. 32 del 30.06.2016, con la quale si approva la rendicontazione relativa 

all'impiego del contributo volontario riferito all'a.s. 2015-2016  

VALUTATA la funzionalità del contributo volontario alla realizzazione del Piano triennale dell'Offerta 

Formativa 

 

DELIBERA  

all'unanimità la richiesta alle famiglie di un contributo volontario di importo indicativamente pari a € 

15,00, ridotto a € 10,00 dal secondo figlio iscritto in poi, da destinarsi integralmente alle spese 

connesse alla realizzazione dei progetti di ampliamento dell’offerta formativa (delibera nr. 40). 

 

omissis 

 

Il Segretario                       Il Presidente  
Laura Lattughini         Cinzia Tartaruga 

Firme autografe sostituite  da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39 del 12/02/1993 

 


